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The Per Gessle Selection - Sommartider
vitt och rosé har premiär idag!

Per Gessle är van vid succéer och eftersom både kritiker och publik älskade hans
italienska viner ”Furet” och ”Kurt och Lisa” är han, liksom vi, mer än nöjd med sin
debut i vinbranschen. Nu är det dags för två läckra franska uppföljare i The Per
Gessle Selection - boxarna ”Sommartider” - en vit och en rosé. Världspremiär i
beställningssortimentet idag, den 8 april!

Inget kan vara mer efterlängtat efter en evighetslång vinter än ett löfte om
ljusare och varmare tider! Per Gessle står själv för den somriga box-dekoren
som leder tankarna till härliga, lata sommardagar. Tillsammans med en av



Frankrikes mest kända vinproducenter, François Lurton, har han skapat de två
nya vinerna av sydfranska druvor. 

Det vita ”Sommartider” är en läcker kombination av druvorna gros manseng
och sauvignon blanc. Friskt, fruktigt och fräscht som en sommardag med fina
toner av citrus, lime och svart vinbärsblad. Härligt alldeles på egen hand och
jättegott till fisk, kyckling och sallader. 

”Sommartider” rosé är skapad av 100% syrah. Sydfranskt somrigt med doft
och smak av hallon, röda vinbär och örter. Svalkande gott och sommarens
bästa pick-nickvin som matchar det mesta i matväg!
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Per Gessle håller världsklass som artist och han väljer förstås att samarbeta
med de bästa i sitt vinprojekt ”The Per Gessle Selection”. Tillsammans med
topproducenten Allegrini skapade han två hyllade viner från Toscana, ”Furet”
döpt efter Pers hemmakvarter i Halmstad och ”Kurt & Lisa" - en hyllning till
Pers föräldrar. 

Francois Lurton är alltså nästa kvalitetsproducent att medverka i ”The Per
Gessle Selection”. Han producerar vin i fyra länder och ligger bakom populära
storsäljaren Les Fumées Blanches. Gessle + Lurton är en duo som garanterat
kommer att göra succé i sommar! 

Boxarna Sommartider vitt och rosé kostar 199 kronor och lanseras i
Systembolagets beställningssortiment den 8 april. Vinet lanseras samtidigt på
butelj men är då endast tillgängligt för restaurangförsäljning. 

Nr 71259 Sommartider Vitt, 300 cl box, 199:-
Nr 71456 Sommartider Rosé, 300 cl box, 199:-

För frågor och ytterligare information hänvisar vi till:

Linn Ljungkvist på tel: 08-545 81 969
e-post: linn@thewineagency.se

Besök oss på www.thewineagency.se
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http://www.systembolaget.se/71750
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The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.
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